令和２年１０月１４日

  保護者の皆様

                              大阪市立鯰江東小学校

                              校  長 西岡 克敏

延期したスポーツ大会について

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、１０月１７日（土）に延期となったスポーツ大会が近づいてまいりました。しか

し、天候が少し気になるところではあります。天候次第では様々なご対応をお願いするこ

とになりますので、下記の通りお取り計らいいただきますようお願いいたします。

なお、スポーツ大会の前日準備を１０月１６日（金）に教職員と児童（５・６年生）で

行いますので、１年生から４年生までの児童は５限終了後に下校します。

記

１．スポーツ大会当日 １０月１７日（土）

晴天の場合 ・スポーツ大会は実施します。

雨天の場合 ・スポーツ大会は延期しますが、３時間学習をします。

・スポーツ大会は１０月２１日（水）に再延期します。

曇天で雨天予報

の場合

・学習とスポーツ大会両方の用意をして登校します。

・学習の用意は、各学級担任が前日の連絡帳にてお知らせい

たします。

  ※午前７時の時点で、当日の実施について本校のホームページ、保護者メールでもお

知らせします

２，時 程（晴天・雨天関わらずこの時程で実施）

・  ８時１０分から ８時３０分までに いつも通り、つどい組で登校。

・  ８時４５分から１１時３０分までの ３限まで、スポーツ大会。

   ・１１時４5 分には          下校予定。

   ※ 代休はありませんので、１０月１９日（月）から通常通り。

３．その他

・服装について、体操服で登校します。防寒対策として、標準服等の上着を体操服の上

から着て登校しても構いません。

・当日は、手さげぶくろもしくはリュックサック・ナップザックで登校しタオル・水

筒・ハンカチ・ティッシュを持たせてください。

・マスクも忘れずに着用させてください。

   ・スポーツ大会の途中で実施が困難であると判断した場合は、１０月２１日（水）に再

延期いたします。その日は、通常授業となりますので１年生は５限、２年生から６年

生までは６限の授業終了後に下校となります。